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Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni - Drejloria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit ~ Data e Largimit
(FENC! QANA  TeotuRo& 4 PEC I"UKT 78 RENDH _ ) PROI RO ol 02 2000 — | — ] _ T
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. . N
24/0 o s r Permbledhje e Formulareve B
29103 200% . : ‘ . :
‘mulari A-1 jo ] po ® - ne qofte se po ploleso kete formular bashkelidhur
| Per here 6 pare suri (e paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
o S T part & Formulari A-2 jo 0 po & — ne qoflte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: ~ —p 2. Vjetori . . . .
— 3 Me kerkese ] Pasuri te luajtshme me ltﬁlﬁtl‘!l]‘l publike
" L - Formulari A-3 jo polJ —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni 7] -
. . ) . Sende me viere mbi 5000 USD
Numri total i fageve te plolesuara nga une duke petfshire dhe . . ,
kete fage eshle: P } Formulari A-4  jo ﬁ po (] —ne qolte se po ploteso kele formular bashkelidhur
R 4 Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga unc ne formularet bashkelidhur I'c.)rnTu!ari /\q 1o po = ne qof}c s po 5"”?“5"” kBtF’ formulac l'!ﬂShkC]}l(”]Ul’ .
jane te plota, te verteta, te sak(a dhe mbaj pergjejgesi ligiore per Ltkqultel.c (g](:n.djc ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thcsari.dhc ne huadhenic)
) Formulari A-6 jo pol - ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi Te ardhura personale nga Egn, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Emer. Mbigmer, Nen t Formulari A-7 jo ® polJ —neqofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Gt A Licenca dhe patenta qe sjellin fitim

Adresa e plote ¢ banimit: Formulari A-8 jnm po [J — ne qofte se po ploteso kele formular hashkelidhur
_ Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

g

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

: - Komente te marrcsit ne dorezim le deklarales
Ne baze le informacionit qe permbahet ne kele raport, l_? 0 (Gas _9 e e ‘ D-é).&mu

Data e marrjt?s ne dorczim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesvar >
/_ﬁ_f .QEFQ% 1. Ne rregull dhe pranohet il
d{é:’mwmcr' %L? 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim b O,Q L

Data e verifikimit .
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente fe Inspeklorit.
. 1. E verlele
2. Jo c verlele U o

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
(ore e e e e e e e v e e2) Nr. Indeksit

3. Me mangesi




ForMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBITO

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, nderlesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, ctj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshle e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Emer Mbiemer Q.G'ALQ_Q_A‘_&{SL&___ -

Periudha e Deklarimit

Institucioni 7ROLx Rok 4 FER. Jeoins re CE~ B Nea 77/ . deri 3/ 1/2 1493

PERSHKRIMI

Vend ndodhja
(adresa e plote)

ﬂ‘PA’E TANENT 6#&/# )

NOETRTUL AL LBAS VITIT

A990 , NE  JirEr ZASE

80.2 1%, NE baf# e
Pancs f & PALEIH

| tree RAVHLESHORZ TEX)  KGH

Burimi :}3
. . - arcdnura
(konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne
milion/lek

BLERE NE dA7ery {6.02.0/|

JHolhEN S Ll LoV LERE

AE ko N7RI U7 7E O ERYASFLET

| 7E Anpuueas PEe S oo

LTEN  T)ME" A&ThLIPS

Vi,

G axs .

EOnTRATA Ei-7& ez Pllbsy

| TinaneE

NE BYAEN & NOTERES

™~

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Fmer MUbiemer Firme




FFORMULART A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapitencria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj. ..

Emer Mbiemer GENO &Mﬁ

Institucioni PROfLu ko teh PEp ki & 78 “EV o2

Periudha e Deklarimit

-

Nga = /. [/ deri 37 /172103
PERSHEKRIMI Sasia | Vieflane Pjesa qe {f'_é-ﬂd I'ld()(]l]j'c'l Nr, dt regj o Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ) ne regjistrat e vjetore ne
natyre he % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
AwFolaET Ti@ 4 | 0.2 |/00 |).R.SH. .7 2 Tieane Ble s 4E 7E AOrpAT —
VE7uRE VolkswAGen| - - & PEAL)Ec A pER LPO |
JE77 . M7 .

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Limer Mbiemer Firme

Gewne

(Q«wam




Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objckte arti, relike, objekte

Emer Mbiemer G&‘"A{C/ CQA—’/V/Q'

- FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000

UsD

Institucioni PRI 20 %A Fee_ (C Rete = 7 b P

arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, el].

Periudha e Deklarimit
Nga _3//72 102 geri D1 g 103

PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejije |
MNatyre | milion/lek . )
(adresa ¢ plote)
S o - S N B _;’
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipa - -

s dispozitave perkatese te Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme

0



Alwsioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjesel ne te cilat eshte ndare kapit

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer (€4 ¢ {QA—-NA—— )

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

ali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Periudha e Deklarimit

Institucioni 2k L@ e A PEe LRt F& A’;pv&’_ Nga__g__f_! /2 /o2 deri 31/ /2 /<3

PERSHKRIMI

Sasia ne
Nalyre

Viefta ne
milion/lek

Vend ndod.l_'_ij a
(adresa e plote)

Burimi

Te ardhura —‘

Vielore ne
miljon/lek

SRR

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

Emer Mbiemer Firme




Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer (EENC/ CQ?‘f’/V*‘

Institucioni PR 20 e FAER. ICRiAE 7= rEV PA-

PERSHKRIMI

PA'M S

CASH

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

0.6

milion/lek
ose valule

Vend ndodhja
(adresa e plote)

Nga = /. - /.  deri

Periudha e Deklarimit
3I/2/1a3

Burimi

Te ardhu
Vjetore
miljon/lek

ose valule

/buwmc-'r NG A 78 AeOUs2AT

ne

ra

ACET N7,

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal

I N R [ R — 1
Y/

I mer Mbiemes Firn
Genve & 3‘j,U/”

8



A e T e Al L A e i L et e

14

e NN o A T

FORMULARI A-0
TE ARDIIURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QL

(Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjes)

SIELL TE ARDITURA
Periudha e Deldarimit

Emer Mbiemer (G E& & AR A Institucioni PrOfg AORA PEY Kruae 7= 2P A Nga 3// 72/ 02 deri 3/ [ )21 03
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Insttucionit ku realizohen te ardhural .
o gjithesej fiskale ne e
| milion/lek milion/lek __milion/lek .
e pesggan Peesonais oGA |0.82985810. (3895 .69099% | Protundrih € RRET#I7T COy 8EIOZ L ¢ B RA4
PAGA-, DrE FAYre Otpaasr SHE R PRORLND A & RATF4#/7 (IYQEYng T/RA NS
NpPer Nl tae . B o
|
FE Amprana 7€ pASpnsvsoe 4 0.25% |0.036  |0.2/8 | Jyosaza "HEsin rromOrasrs ", FianE
TEes QA AAGA VIETORE - - : B .
_2%E M PEEMLI L o . ) ) .
Deklarimi i rreme i pasurise denohel sipa;aigﬁozi[auc p(:i'k:’.ic:;é e Lodit Penal R —— R
9




B

P SIS PRNY PR SRRERL A SIS SN LSRR B

Emer Mbiemer (€& & LA A

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE STELLIN FITIM

Institucioni #28a Ro Ak 2 KIHAE 7& v ox

Pertudha e Deklarimit

Nga 37 1 /2 102 deti 3/ /2] 03

PERSHKRIMf Sasia ne Vliella Vend ndoclhja Shmna. Delyrime Shuma neto | Verejtje
' MNalyre ne dresa ¢ plote) giithese] fiskale ne ne
milion/lck (adresa e plote) = Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Fmer Mbiemer Firme



Emer Mbiemer 6\6’-‘9’0 &44[4-— o

FFORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Institucioni Lroterzonty PER KR ae ;& aewea- Nga 3/ / /Z | 0& deri /1298

PERSHEKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Atsyeja e krijimit te detyrimit Vreite
milion/lek (adresa e plote)
— o H B ]

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkaltese te Kodit Penal

FEmer Mbiemer Firme

11



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Gerve CQ!‘F’NAV si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Lar(e/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,2% /03 /| 2004
Eme biemer,IFirme f |

| %M\M

12



FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese t-
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen. "

o Periudha e Deklarimit “
Emer Mbiemer ,14&6')&3 QANM‘\- Institucioni i Nega . /. ' .deri 34{/12,03
PERSHKRIMI | Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe . ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
tatyr | milion | ‘zotron (adresa e plote) e 5558) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietofs né
lek ne % milion/lek ;{
_.%'e.' @fnslprreni 1 452 | sc0 U -
a2t 1690, 12 La- :
ZHANE 78 BANA Velin 1996 (29 Ua; 195( )
#o < Kilhor, ,__m_ :
:
3
;?'
I_'J %
i
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te I odit Penal Emer Mbiemer Firme s |

54 @ANA-)

a4



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une _gLeks QAN A si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dh

‘burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formulare:

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi . Date, 28/.03 / o4
Emer, Mbiemer, Firme ' : '

(_ pfLBiko RANA o )
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it et e e i e





